МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ овяхсти

ПРИКАЗ
rfrt ег« и,,'½ t?« <:/» _~__..,,_,'(_tl_и- 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольствия

Рязанской области от 20 декабря 2023 г. № 173 (в редакции приказов
министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области
от 04.10.2024 № 151, от 26.12.2024 № 200) следующие изменения:

1) в таблице приложения№ 2:
- по тексту графы 4 слова «регулирования рынка и развитие экспорта

продукции АIЖ» заменить словами «по реализации проектов
технологического обеспечения продовольственной безопасности»;

- подпункты 1.1.2, 1.1.2.1, 1.1.2.2 признать утратившими силу.

Министр сельского хозяйства
и продовольствия Рязанской области Д.И. Филиппов